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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to data breaches 2014-2016.

Please could you provide me with the number of data breaches recorded by
your trusts for each of the past three years? Please give a breakdown for
each year.

Could you please provide a spreadsheet giving details of each incident?

For example please provide information on the type of data breach (e.g.
communications being sent to the wrong person, breaches of confidentiality,
loss or theft of data and unauthorised access to data) and specific details of
what happened.

The information for the years 2014/2015 and 2015/2016 can be found on the
Trust website using the following link:
http://www.mtw.nhs.uk/about-us/publications/

The information relating to 2016/2017 will be published at a later date and the
Trust has therefore applied Section 22 - Information intended for future
publication.
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